МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Управление образования Карагинского муниципального района

П Р И К А З
«29» октября 2021 г.

                                      № 100
п. Оссора
О внесении изменений в приказ МКУ Управление образования Карагинского муниципального района №94/1 от 18.10.2021 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Карагинском муниципальном районе в 2021-2022 учебном году»
       В соответствии с приказом Министерства образования Камчатского края от 26 октября 2021 года   №938 «О внесении изменений в приложение №3 к приказу Министерства образования Камчатского края от 02.09.2021 №787 «О проведении всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае в 2021/2022 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение № 7 к приказу МКУ Управление образования Карагинского муниципального района №94/1 от 18.10.2021 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Карагинском муниципальном районе в 2021-2022 учебном году», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И. о руководителя
МКУ Управление образования                                              Е.Г. Чернушич
                                                                                  Приложение № 1 к приказу

МКУ Управление образования

                                                                      от 29.10.2021 №100

                                                                                          Приложение № 7 к приказу
МКУ Управление образования

                                                                                    от 18.10.2021 № 94/1
Сроки проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2021/2022 учебном году

и направления заявок на региональный этап Олимпиады

 (утвержденные приказом Министерства образования Камчатского края от 2 сентября 2021 года № 787 «О проведении всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае в 2021/2022 учебном году»)
	 № п\п
	Наименование предмета
	Муниципальный этап
	Дата направления заявки на региональный этап

	1.
	География
	08 ноября
	15 ноября

	2.
	Экономика
	10 ноября
	17 ноября

	3.
	Право
	12 ноября
	19 ноября

	4.
	Физика
	15 ноября
	22 ноября

	5.
	Искусство
	17 ноября
	24 ноября

	6.
	Русский язык
	19 ноября
	26 ноября

	7.
	Английский язык
	22-23 ноября
	30 ноября

	8.
	Химия
	25 ноября
	02 декабря

	9.
	Математика
	29 ноября
	06 декабря

	10.
	Технология
	01-02 декабря
	09 декабря

	11.
	Биология
	06 декабря
	13 декабря

	12.
	Литература
	08 декабря
	15 декабря

	13.
	Физическая культура
	10 декабря
	17 декабря

	14.
	История
	13 декабря
	19 декабря

	15.
	Экология
	15 декабря
	20 декабря

	16.
	ОБЖ
	17 декабря
	24 декабря

	17.
	Астрономия
	20 декабря
	23 декабря

	18.
	Обществознание
	22 декабря
	27 декабря

	19.
	Информатика и ИКТ
	Пробный тур 23 декабря

24 декабря
	28 декабря

[image: image1.png]